



Referat

Styremøte - FIR

Dato:

07. mai 2014

Tid: Onsdag 7. mai 2014 Møte: 1 – 14
Til: Deltakerne Kopi til: Fjell kommune

Referent: Siv Øye Carlsen
Tilstede: Åge Landro, Mikael Tangen, Anita Heggholmen, Kristine Lundekvam, Brita Engeseth, Jon Olav Hesjedal, Jan Kåre Mathiassen, Siv Carlsen, Ivar Einarsen (repr fra FK)
Forfall: Bjørn Terje Olsen, Jacob Ihlen

Nr.	Sakens tittel/emne	Frist:	Ansv.:
1.	Konstituering av styret Informasjonsrunde/ presentasjon av alle deltakerne Styret i FIR består av Leiar Anita Heggholmen Nestleiar Jan Kåre Mathiassen Styremedlem Åge Landro Styremedlem Mikael Tangen Styremedlem Brita Engeseth Styremedlem Siv Øye Carlsen Styremedlem Bjørn Terje Olsen Varamedlem Kristine Lundekvam Varamedlem John Olav Hesjedal Varamedlem Jacob Th Ihlen Oppgaver som ble fordelt: - Sekretær: Siv Øye Carlsen - Hjemmesideansvarlig: Jan Olav Hesjedal - Kasserer: Jan Kåre Mathiassen		
2.	Referat fra forrige møte Ikke utsendt – sendes ut og tas på neste møte Referatet sendes til leder for kvalitetssikring, legges så ut på nettsiden med forbehold om godkjenning på neste møte.		Ivar Siv

	<p>ansvar – anbefaler egen samling for å oppdatere hele styret.</p> <p>Informasjon ved tilskuddsordninger – hvordan søke midler til klubbene? Kanskje kan FIR være en pådriver for klubbene for å benytte tilskudds-portalen? Klubbene får mindre midler fra kommunen, og behovet for å skaffe midler til klubbene blir større. Generelt er det en utfordring at økonomien/ støtten til idrett er redusert/ halvert de siste årene, idretten trenger forutsigbarhet for å kunne sikre driften. Avklaring vedr kioskdriften tas opp i samarbeidsgruppe med FIR- FK- SSK.</p> <p>Vi prøver å få FK til å gjennomføre et kurs for alle klubbene og styret, Berit Vik kan være aktuell som kursleder – gjennomføres tidlig høst</p> <p>Viktig at Fjell kommune ser verdien som idretten bidrar med i forhold til aktiviteter for barn og unge – selv om dette ikke pt er lovpålagte aktiviteter. Viktig at idretten er aktiv i forhold til kommuneplanen og andre planer som påvirker idrettsmiljøet i Fjell kommune, kommende frister/ tidsplaner følges opp av FIR.</p> <p>FIR må ha oversikt på sine nettsider og frister på søknader om tilskudd og annet</p> <p>Vedtak – Tatt til etterretning – følges opp av de ansvarlige</p>		<p>Anita</p> <p>Åge A. Landro</p>
<p>10.</p>	<p>Runde rundt bordet</p> <p>MT – rutiner og retningslinjer omkring Sotra Arena må på plass så snart som mulig, skal ikke være nødvendig å ta så lang tid. FIR bør se på muligheten for å utnytte anleggene bedre, må se i forhold til type idrett og behov for anlegg.</p> <p>ÅAL - Informasjon om Norges Cupen som skal gå i Ran seilforening til helgen. FIR forsøker å avholde neste møtet i RAN seilforening.</p> <p>BE - Nordre Fjell har utarbeidet en plan for utvikling av Idrettsparken på Ågotnes, vil bli invitert til å komme å presentere planen for FIR</p>		